
 

 

 

OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI VIA SALVEMINI AD AQUILEIA – II LOTTO – 2 STRALCIO 

CUP G33D18000350005 – CIG 82124285F9 

 

PROCEDURA DI GARA SU INVITO 

 

NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

Fondazione Aquileia – via Patriarca Popone 7 – 33051 Aquileia (UD)  

Tel/fax 0431.917619  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE  

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c) del D.LGS. 50/2016 e s.m.i. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  

Criterio del prezzo più basso offerto, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art 36 

comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

DATA DI PUBBLICAZIONE  

13 FEBBRAIO 2020 

TERMINE PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

02 MARZO 2020 

IMPRESE INVITATE: N. 10 

IMPORTO A BASE DI GARA 

€ 301.096,88 al netto degli oneri per la sicurezza pari a € 5.300,00 

 

 

 

L’intera procedura di gara verrà espletata in modalità telematica, ai sensi dell’art 58 del D.Lgs 

50/2016 e s.m.i., sul portale eAppalti FVG 


